ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022 - CONTRATO Nº 056/2022 –
CONTRATADA: MV ELETRÔNICOS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob o nº
27.895.281/0001-44, representada neste ato pelo Sr. MIGUEL MARCON
DANDOLINI, portador do CPF sob nº 067.988.119-06 e RG nº 5.707.470
SESPDC/SC. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS, EQUIPAMENTOS E
INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO PARA ATENDER DEMANDA DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS. Será pago o valor total de R$ 21.274,00 (vinte e um
mil duzentos e setenta e quatro reais), para o fornecimento dos equipamentos.
Assinado em 13 de Junho de 2022, com validade até 15 de Julho de 2022.

Alto Alegre/RS, 13 de Junho de 2022.

   AVELINO SALVADORI
   Prefeito Municipal